

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220502052
 Kundennr.: 13875
 Datum: 20. Mai 2022

Ihr Ansprechpartner: Jaqueline Lübbert
 Durchwahl: +49(0)54094034114
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.luebbert@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220502624 vom 20.05.2022; Ihre Referenznr.: BS 9123;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	400604		Abreißseil, 2200 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreißseil, 2200 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,28 kg	2	Stück	4,09	8,18
2	40248		Rillenkugellager 6006-2RS, Ø 30/55 x 13 mm Rillenkugellager 6006-2RS, Ø 30/55 x 13 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,24 kg	2	Stück	2,62	5,24
3	30111		SECURITY Komplettrad 185/70R13, 93N, AW414, M+S SECURITY Komplettrad 185/70R13, 93N, AW414, auf Stahl-Felge 5Jx13, 5/67/112, ET 30, 650 kg, montiert mit 2,7 bar Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 12,94 kg	1	Stück	84,29	84,29
4	20350		Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, m. Kette/Haken Vorsteckbolzen, Ø 12 x 76 x 68 mm, mit Kette/Haken, Bohrung, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,22 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220007962 *** Ihre Belegnr.: BS8976 / + RS	1	Stück	7,48	7,48
5	64247		ICP ICARUS blue Anschlusskabel ICP ICARUS blue Anschlusskabel, für SPX/STONE Hydraulikaggregat Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220009267 *** Ihre Belegnr.: BS9070	5	Stück	32,90	164,50

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220502052

Pos. Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	202732	BÜNTE Gasfeder 10/22, 600 N, 525 mm, 215 mm Hub BÜNTE Gasfeder 10/22, 600 Newton, 525 mm 215 mm Hub, mit 1 x Auge M8, Bohrung Ø 12,5 wirksame Länge 20 mm und 1 x Gabelkopf M8, Ø 8 mm, wirksame Länge 32 mm, für 20273	1	Stück	16,74	16,74
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,46 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA220010213 *** Ihre Belegnr.: BS9115						
7	20380	Klappstecker, Ø 4,5 x 42 mm, Federring Ø 40 mm Klappstecker, Ø 4,5 x 42 mm, Federring Ø 40 Stahl verzinkt	10	Stück	0,14	1,40
<hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---- Versandgewicht: 0,14 kg						
8	6	Versand- und Verpackung		1	Stück	
<hr/> Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.						287,83
19% MwSt.						54,69
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.						342,52

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 14,480

Lief. an Adresse

KFL Grevesmühlen GmbH
 Degtower Weg 8
 23936 Grevesmühlen
 Deutschland